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Zakończenie listwy prawe
na prosto

Cena brutto 17,00 zł

Cena netto 13,82 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy listwa z Led lub bez

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Listwa przypodłogowa - wzór L1 LED 2mb to klasyczne wykończenie, sprawdzające się praktycznie w każdej przestrzeni urządzonej w stylu
nowoczesnym, ale nie tylko. Skandynawskie lub prowansalskie rozwiązania również świetnie komponują się z tą klasyczną listwą. Jej
zakończenie dostępne jest w rozbudowanej ofercie naszego sklepu internetowego, co daje ogromne możliwości w zakresie samodzielnego
dokonania montażu na wybranym miejscu.

Listwa przypodłogowa wzór L1 LED z dopasowanym łączeniem 

Ze względu na nienaganne dopasowanie elementów listwa przypodłogowa L1 LED świetnie współgra z dedykowanym jej zakończeniem, co
stwarza doskonały pod względem estetycznym efekt. Takie rozwiązanie ma również pozytywny wymiar praktyczny - w miejscu łączenia ściany z
podłogą nie powstają żadne szczeliny ani nierówności.  

Listwa przypodłogowa wzór L1 LED 2 mb - wysoka jakość wykonania 

Akcesoria wykończeniowe muszą zostać wykonane z najwyższą dbałością o szczegóły. Prezentowana listwa oraz jej zakończenie spełnia
wszystkie standardy pod tym względem, co tworzy zestaw idealny do wykończenia wnętrza. Uniwersalny design sprawdzi się praktycznie w
każdym pomieszczeniu. Kolor listwy to klasyczny biały półmat, elegancki i gustowny. Element wykończeniowy nie rzuca się w oczy, ale subtelnie
podkreśla wystrój całego wnętrza, jednocześnie maskując miejsce łączenia się powierzchni ściany z podłogą.  

Elegancka listwa przypodłogowa L1 LED 

Do klasycznej listwy wykończeniowej zostały dodane również moduły LED, oświetlające miejsce łączenia delikatnym światłem, które zdaje się
wychodzić bezpośrednio od podłogi. W połączeniu z innymi źródłami oświetlenia znajdującymi się w pomieszczeniu można w ten sposób uzyskać
interesujące połączenie. W ofercie naszego sklepu dostępne są wyłącznie produkty wysokiej jakości, cieszące się ogromnym uznaniem wśród
zadowolonych z zakupu klientów. Wybrany model listwy przypodłogowej (wzór L1) to doskonały wybór zarówno pod względem jakości
wykonania, jak i ponadczasowej elegancji wizualnej.  

Opis produktu:

Zakończenie na prosto dowolnej listwy przypodłogowej .

Kolor: biały półmat

Cena dotyczy zakupu 1 szt. zakończenia ,  dowolnej listwy przypodłogowe
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Dane techniczne

Właściwości techniczne listew przypodłogowych (cokołów) i
ćwierćwałków:

Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie cokołów przypodłogowych

Wszystkie listwy przypodłogowe oraz ćwierćwałki są dwukrotnie pokryte podkładem
poliuretanowym z utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w
półmacie. 

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Wszystkie listwy przypodłogowe i ćwierćwałki pakowane są w rękawy foliowe.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony, istnieje możliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.
Do każdego zamówienia dodajemy nieodpłatnie lakier zaprawkowy.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listwy, ćwierćwałków  w dowolnym kolorze według
wzorników kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze
wynosi 30%, kolor ciemny 40% dopłaty do ceny listwy w kolorze białym.
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolatem - dopłata 2 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - cena
podstawowa danej listwy plus 30%.
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